COMUNE DI BRANDIZZO

CITTA METROPOLITANA DI TORINO

Decreto del Sindaco
Numero 21 del 19.6.2020

Oggetto : Costituzione dell'Assemblea della Consulta Giovanile del Comune di Brandizzo

IL SINDACO

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45/2019 ¢ stato approvato il regolamento della
Consulta Giovanile;

Preso atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65/2019 sono stati nominati i Consiglieri
comunali facenti parte dell'Assemblea della Consulta, senza diritto di voto,

Rilevato inoltre che il suddetto Regolamento della Consulta Giovanile prevede all'art. 4.1 che :

""" 'dssemblea si compone di 17 rappresentanti (con diritto di voto) dei giovani residenti nel territorio
di Brandizzo, di eta compresa tra 16 e i 28 anni (fino al compimento del 28° anno di eta), che abbiano fatto
domanda. La nomina é fatta dal Sindaco, sentito I'Assessore e il consigliere con delega alle politiche
gzovamll su proposta della conferenza dei capigruppo, che provvede all'analisi delle candidature pervenute
alz‘ ‘Ente, secondo lef moda?y‘a zna’zcate di seguito.™""

Py ;4 g * B )

Dato che sono pervenute al protocollo generale n. 18 domande e che successivamente si ¢ riscontrata una
rinuncia da parte di un candidato e che l'art. 4.3 indica che, per assicurare che neli'Assemblea siano
rappresentate le diverse fasce giovanili, la conferenza dei capigruppo procedera all'analisi delle singole
domande assicurando che nella compagine della stessa Assemblea siano presenti:
* n. 6 consiglieri di etd compresa tra i 16 ed i 20 anni
® 1. 6 consiglieri di etd compresa tra i 21 ed i 24 anni

* n. 5 consiglieri di etd compresa tra i 25 ed i 28 anni

Pertanto, ritenuto di procedere alla costituzione dell'Assemblea della Consulta Giovani, dopo aver
acquisito il parere favorevole dei caplgruppo nell’adunanza del 12giugno u.s. e sentito I’Assessore
competente;

Visto il TUEL: Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (D.Igs. 18 agosto 2000, n. 267) ¢
s.m.1. e lo Statuto Comunale;

DECRETA

1. Di costituire, ai sensi dell’art. 4.1 del Regolamento della Consulta giovanile, approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 45/2019, I'Assemblea della Consulta Giovani, composta dai
seguenti membri, con diritto di voto:

PROTOCOLLO DATA NOMINATIVI FASCIA DI ETA
1808 17/02/2020 CENEDESE Matteo FASCIA 21-24
1824 18/02/2020 ROMANAZZI Giorgia FASCIA 21-24
1906 19/02/2020 RAFFO Amleto FASCIA 21-24
1909 19/02/2020  SERRA Matteo Maria Davide FASCIA 25-28
1931 20/02/2020 FROLA Rebecca - FASCIA 16-20
2063 24/02/2020  SANINO Giulia FASCIA 16-20
2078 24/02/2020  ASTORI Beatrice FASCIA 16-20
2080 24/02/2020 MANCIN Federica FASCIA 16-20
2083 24/02/2020  SUSSETTO Francesca FASCIA 21-24
2084 24/02/2020  LIBRI Eleonora Antonella FASCIA 21-24
2107 25/02/2020 BARBERA Gaia FASCIA 16-20




2159 26/02/2020 BEVERE Matteo FASCIA 25-28
2214 27/02/2020 BARBATO Sara FASCIA 16-20
2218 27/02/2020 DAGA ALBERTO FASCIA 21-24
2258 27/02/2020  FRIGO Giorgia FASCIA 16-20
2272 28/02/2020  GRIGNOLIO Carlo FASCIA 25-28
2279 28/02/2020  DOMINA Federica FASCIA 21-24

2. D1 disporre che copia del presente atto venga trasmessa a tutti i componenti dell'Assemblea della
Consulta Giovani;

3. Di dare opportuna divulgazione all'avvenuta istituzione della nuova Consulta Giovanile e dei
rappresentanti nominati in seno alla stessa, mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale dell'Ente;

4. Di dare atto che, ai sensi dello stesso Regolamento comunale, sono membri, senza diritto di voto, dell’
Assemblea anche I’Assessore o Consigliere con delega alle politiche giovanili, nonché i Consiglieri
comunali, Sig.ra Silvia MOSCHINI per il gruppo di maggioranza e Sig. Giuseppe DELUCA, per la
minoranza, eletti con deliberazione del Consiglio Comunale n® 65/2019.

g{fé @3\ ILSINDACO
// ; %ﬁj (Paolo BODONI)

Nominativi Firma per accettazione/
ASTORI Beatrice 2 g\{v | \
BARBATO Sara BortHrals forea

BARBERA Gaia (i Ppb~
BEVERE Matteo Hth—ton_.

CENEDESE Matteo Ml Cobo

Lope Olbeds

DAGA Alberto

DOMINA Federica DO b»\ s t‘@,oﬂ Ao —
FRIGO Giorgia Cpondk, e

FROLA Rebecca Qdazm Teoth

GRIGNOLIO Carlo LalZly  Opyplic

LIBRI Eleonora Antonella

bbte Eesrone bukouolla,

MANCIN Federica YN, S
RAFFO Amleto sy’

ROMANAZZI Giorgia - & LR \/[W%b {
SANINO Giulia g KR (QWQ,_;
SERRA Matteo Maria Davide ﬁﬁ'l m/' mw’l/ Bﬂwa/
SUSSETTO Francesca

b F !Lw/%)ﬂ
/



